ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации   сельского  поселения  «Выльгорт»

«Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

ШУÖМ

 от 18 февраля  2019 года                                                                                                 № 02/81

О внесении изменений в
Постановление администрации
сельского поселения «Выльгорт»
от 02 марта 2017 г. № 03/110
« О комиссии по предоставлению
социальной помощи гражданам,
оказавшимся в трудной жизненной
ситуации по независящим от них обстоятельствам

             Руководствуясь п.1.2. Положения о комиссии по предоставлению социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Выльгорт» от 02 марта 2017 г. № 03/110 « О комиссии по предоставлению социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам», протоколом комиссии по предоставлению социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам от 26.10.2019 г. № 75,
             администрация сельского поселения «Выльгорт»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 Постановления администрации сельского поселения «Выльгорт» от 02 марта 2017 г. № 03/110 « О комиссии по предоставлению социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Сахнюк Ю.В., в связи с увольнением;
1.2. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Бадрянову Ольгу Борисовну, руководителя отдела по юридическим вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт».
            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего  сектором по организационным вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт» Уляшеву Т.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
сельского поселения «Выльгорт»                                                                        Е.В. Доронина

Лист ознакомления
[bookmark: _GoBack]с постановлением администрации сельского поселения «Выльгорт» от 18.02.2019 г. №02/81 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Выльгорт» от 02 марта 2017 г. № 03/110  « О комиссии по предоставлению  социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам»

Ознакомлен:____________/Бадрянова О.Б.                                                      18.02.2019 г.